
Zarządzenie Nr 1218/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 21 lipca 2022 r.   

 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na oddanie  

w dzierżawę części nieruchomości stanowiące części działki nr 805, położonej w obrębie 

3 miasta Łobez przy ul. Podgórnej 22  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 38 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co 

następuje:                                                    

                                              

§ 1 

Ogłasza się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na oddanie w dzierżawę: 

1. części nieruchomości stanowiącej część działki nr 805 o powierzchni 900,00 m
2
, 

położonej w obrębie 3 miasta Łobez przy ul. Podgórnej 22 wraz z częścią budynku 

użytkowego o powierzchni użytkowej 75,60 m
2
, zgodnie z zaznaczeniem oznaczonym 

literą A na mapie stanowiącej załącznik do zarządzenia, z przeznaczeniem na cele 

składowe i magazyn związany z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

2. części nieruchomości stanowiącej część działki nr 805 o powierzchni 87,00 m
2
, położonej 

w obrębie 3 miasta Łobez przy ul. Podgórnej 22 wraz z częścią budynku użytkowego  

o powierzchni użytkowej 123,00 m
2
, zgodnie z zaznaczeniem oznaczonym literą B na 

mapie stanowiącej załącznik do zarządzenia, z przeznaczeniem na cele składowe.  

 

§ 2 

Ustala się minimalną stawkę czynszu dzierżawnego za 1 m
2
 do przetargu: 

1. za część nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1 w wysokości 0,44 zł + 23 % VAT  

w stosunku miesięcznym wraz z częścią budynków, o których mowa w § 1 ust. 1  

w wysokości  0,66 zł + 23 % VAT w stosunku miesięcznym, 

2. za część nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 2 w wysokości 0,44 zł + 23 % VAT  

w stosunku miesięcznym wraz z częścią budynków, o których mowa w § 1 ust. 2  

w wysokości  0,67 zł + 23 % VAT w stosunku miesięcznym. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 


		2022-07-22T10:07:16+0200




